
бр. 11, 23.6.2025. год. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 853. страна

Година II * Број 11 * 23. јун 2025 * Смедеревска Паланка

145.

На основу члана 32. став 1.тачка 9. Закона о локалној самоуправи («Службенигласник РС» број 129/07, 83/14 

– др Закон, 101/16 – др Закон, 47/18 и 111/21 – др Закон), члана 17. став 2. Закона о библиотечко-информационој 

делатности („Сл. гласник РС“, бр. 52/11 и 78/21), члана 37. Законао култури(«Службени гласник РС» број 72/09, 

13/16, 30/16 – исправка, 6/20, 47/21, 78/21 и 76/23), члана 40. став 1. тачка 13. Статута Општине Смедеревска 

Паланка («Међуопштински службени лист број 9/19) 

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на седници одржаној 13. јуна 2025. године донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА БИБЛИОТЕКЕ 

„МИЛУТИН СРЕЋКОВИЋ“ У СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ

I

МИЛОЈКОВИЋ ЈАСМИНКА, мастер пословне економије из Смедеревске Паланке, разрешава се функције 

вршиоца дужности директора Библиотеке „Милутин Срећковић“ у Смедеревској Паланци.

II

Решење ће бити достављено директору Народне библиотеке Смедерево, која обавља матичне функције за 

Библиотеку „Милутин Срећковић“ у Смедеревској Паланци.

III

Ово Решење објавити у «Службеном листу Општине Смедеревска Паланка», након добијања сагласности од 

директора Народне библиотеке Смедерево.

Број: 02-107/2025-02/2

У Смедеревској Паланци, 13. јуна 2025. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК

Скупштине општине 

Смедеревска Паланка 

Радмила Радисављевић



854. страна СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 11, 23.6.2025. год.



бр. 11, 23.6.2025. год. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 855. страна

147.

На основу члана 32. став 1.тачка 9. Закона о локалној самоуправи («Службенигласник РС» број 129/07, 83/14 

– др Закон, 101/16 – др Закон, 47/18 и 111/21 – др Закон), члана 17. став 2. Закона о библиотечко-информативној 

делатности (Сл. гласник РС“, бр. 52/11 и 78/21),члана 34. Законао култури(«Службени гласник РС» број 72/09, 

13/16, 30/16 – исправка, 6/20, 47/21, 78/21 и 76/23) и члана 40. став 1. тачка 13. Статута Општине Смедеревска 

Паланка («Међуопштински службени лист број 9/19) 

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на седници одржаној 13. јуна 2025. године донела 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА БИБЛИОТЕКЕ „МИЛУТИН СРЕЋКОВИЋ“ У 

СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ

I

ЈАСМИНКА МИЛОЈКОВИЋ, мастер пословне економије из Смедеревске Паланке, именује се за директора 

Библиотеке „Милутин Срећковић“ у Смедеревској Паланци.

II

Решење ће бити достављено директору Народне библиотеке Смедерево, која обавља матичне функције за 

Библиотеку „Милутин Срећковић“ у Смедеревској Паланци.

III

Ово Решење објавити у «Службеном листу Општине Смедеревска Паланка», након добијања сагласности од 

директора Народне библиотеке Смедерево. 

Број: 02-108/2025-02/2

У Смедеревској Паланци, 13. јуна 2025. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК

Скупштине општине 

Смедеревска Паланка 

Радмила Радисављевић



856. страна СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 11, 23.6.2025. год.



бр. 11, 23.6.2025. год. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 857. страна



858. страна СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 11, 23.6.2025. год.



бр. 11, 23.6.2025. год. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 859. страна



860. страна СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 11, 23.6.2025. год.

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације

Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 

тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка 

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка 

- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Милијана Поповић. 

САДРЖАЈ

РЕШЕЊА

145. Решење о разрешењу вршиоца дужности директора Библиотеке „Милутин Срећковић“ у                

Смедеревској Паланци ............................................................................................................................... 853

146. Решење о давању сагласности на Решење Скупштине општине Смедеревска Паланка о                  

разрешењу вршиоца дужности директора Библиотеке „Милутин Срећковић“ у 

 Смедеревској Паланци ............................................................................................................................... 854

147. Решење о именовању директора Библиотеке „Милутин Срећковић“ у                                              

Смедеревској Паланци ............................................................................................................................... 855

148. Решење о давању сагласности на Решење Скупштине општине Смедеревска Паланка о                   

именовању директора Библиотеке „Милутин Срећковић“ у Смедеревској Паланци ......................... 856


